[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Муниципальное образование сельское поселение Лабазинский сельсовет

Курманаевского района Оренбургской области

(первого созыва)

РЕШЕНИЕ

           29  ноября  2007 года
                №  65
Об утверждении Положения об

организации контроля за исполнением

документов Совета депутатов

муниципального образования

Лабазинский сельсовет

     На основании статей 12 и  132 Конституции Российской Федерации, статьи 6 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», и руководствуясь статьёй  13  Устава муниципального образования Лабазинский сельсовет  Совет депутатов РЕШИЛ:

     1. Утвердить Положение «Об организации контроля за исполнением документов Совета депутатов» согласно приложению.

     2.  Поручить организацию исполнения настоящего решения постоянным депутатским комиссиям Совета депутатов в рамках своей компетенции.

     3.  Решение вступает в силу со дня подписания.

     Глава  сельсовета –

     председатель Совета депутатов                                                В.А. Гражданкин

     Разослано: в дело, ОКО, прокурору района, постоянным комиссиям Совета

     депутатов
PAGE
2